Autoria:

BETE MALBAR

Ementa:

A Vereadora firmatária, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem à presença de
V. Exª para requerer, após ouvido o Egrégio Plenário, que seja encaminhado a todos da
equipe do São Cristóvão, a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS em
razão da participação na final do Campeonato Municipal de Ibiraçu 2022. Parabenizo a
todos os atletas e lideranças envolvidas pela brilhante participação no Campeonato.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

335/2022 386/2022 29/09/2022 00:00:00 29/09/2022 12:29:15

Tipo Número

MOÇÃO 38/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 36003400310039003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.